
 
 

ZARZĄDZENIE NR II/3/2024 
STAROSTY RZESZOWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych  na  terenie Powiatu Rzeszowskiego 

Działając na podstawie art. 196 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wpieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426,  z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych na terenie Powiatu Rzeszowskiego w roku 2024: 

1) Dom Opatrzności dla Dzieci i Młodzieży w Łące: 6272,36 zł  (słownie: sześć tysięcy dwieście 
siedemdziesiąt dwa złote 36/100),  

2) Dom dla Dzieci i Młodzieży „Nadzieja” w Łące: 6161,97 zł  (słownie: sześć tysięcy sto sześćdziesiąt jeden 
złotych 97/100),  

3) Dom  dla Dzieci i Młodzieży „Przystań” w Tyczynie: 9844,93 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset 
czterdzieści cztery  złote  93/100). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Starosta Rzeszowski 
 
 

Marek Sitarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1084


	ZARZĄDZENIE NR II/3/2024 STAROSTY RZESZOWSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T13:20:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




